
平成25年4月18日 契 約 金 額 9,187,500 円

平成25年4月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年6月21日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町１３番１１号
有限会社　道央リサイクル
代表取締役　藤原　俊博

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

既存屋内運動場の解体
昭和49年建設　鉄骨造　平屋　746.7㎡

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 東小学校校舎・屋内運動場改築工事（既存屋内運動場解体）

場 所 富良野市　北麻町８番１号

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成25年4月18日 契 約 金 額 2,887,500 円

平成25年4月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年6月7日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番２６号
株式会社　佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
ワインハウス玄関階段仕上げの改修
既存レンガ撤去階段仕上げ材の撤去
ゴムチップ舗装　123㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 自然休養村管理センター玄関階段改修工事

場 所 富良野市　字清水山



平成25年4月18日 契 約 金 額 4,095,000 円

平成25年4月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年2月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市白石区栄通２丁目８番３０号
株式会社　シン技術コンサル
代表取締役　佐藤　進

工 事 ( 業 務 ） 概 要
都市計画道路の変更図書作成
用途地域等変更図書の作成

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 都市計画改定委託



平成25年4月18日 契 約 金 額 2,257,500 円

平成25年4月19日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市永山１条１９丁目２番１０号　サンライズコスモ
株式会社　創明建築設計事務所
代表取締役　三嶋　幸利

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
校舎の耐震診断
昭和55年建設　ＲＣ造　2階建て　1866㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 樹海小学校耐震調査業務委託

場 所 富良野市　字老節布

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


